
UCHWAŁA NR 181 
RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I EKONOMETRII  

UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 18 listopada 2015 roku 

 
w sprawie nadania dr. Andrzejowi Piotrowi Kisielewiczowi  

stopnia doktora habilitowanego nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka  
 
 
 
Na podstawie  art. 18a. ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  (Dz. U. nr 65, poz. 595, Dz. U. 
z 2005 r. nr 164, poz. 1365,  Dz. U. z 2011 r. nr 84, poz. 455 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 1852) 
Rada Wydziału uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Ekonometrii Uniwersytetu Zielonogórskiego po 
zapoznaniu się z uchwałą Komisji Habilitacyjnej z dnia 5 listopada 2015 r., po dyskusji oraz 
w wyniku głosowania tajnego, postanawia nadać dr. Andrzejowi Piotrowi Kisielewiczowi 
stopień doktora habilitowanego nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka. 

§ 2 

Uzasadnienie: 
 
 

Członkowie Rady Wydziału po zapoznaniu się z recenzjami, uchwałą Komisji  Habilitacyjnej 
oraz dokumentacją dotyczącą postępowania habilitacyjnego stwierdzają, że dorobek naukowy 
dr. Andrzeja Piotra Kisielewicza jest znaczącym wkładem do geometrii kombinatorycznej 
i spełnia ustawowe oraz zwyczajowe wymagania stawiane w postępowaniach habilitacyjnych. 
Tematyka badawcza dr. Andrzeja Kisielewicza nawiązuje do badań prowadzonych przez 
czołowych matematyków w dziedzinie geometrii kombinatorycznej. Uzyskane wyniki są 
głębokie i interesujące, a badania dotyczące teselacji i kodowania z zastosowaniem 
w geometrii  wymagają znacznego nakładu pracy. Na uwagę zasługują również prace dr. 
Andrzeja Kisielewicza dotyczące istnienia ciągłych selektorów i ich zastosowań w teorii 
inkluzji różniczkowych oraz w teorii procesów stochastycznych. Prace dr. Andrzeja 
Kisielewicza wchodzące w skład jego osiągnięcia habilitacyjnego zostały opublikowane 
w bardzo dobrych i dobrych czasopismach matematycznych.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


